
UCHWAŁA NR CXIV/1794/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego

w budynku mieszkalnym przy ul. Nowogrodzkiej Nr 6 w Warszawie wraz z udziałem
w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, na której położony

jest budynek oraz ustalenia wysokości bonifikaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318 i z 2014 r. poz. 379), § 4 pkt 5 i 18 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonego Nr 5 o powierzchni użytkowej 62,44 m2, 
położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Nowogrodzkiej Nr 6 objętego KW WA4M/00064822/9 
wraz z udziałem wynoszącym 3/100 części  prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, 
na której położony jest budynek, oznaczonej nr działki 89 o powierzchni 0,0268 ha, położonej w obrębie 
nr 0502 jednostka ewidencyjna Dzielnica Śródmieście, objętej KW WA4M/00041548/7.

§ 2. W związku z wpisem nieruchomości do rejestru zabytków pod Nr A-1028 wyraża się zgodę na 
udzielenie 5 % bonifikaty od ceny lokalu wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej na której położony jest budynek  ustalonej w wyniku przetargu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 8E8372CF-52FE-42F3-B5F8-200A078A44E7. Podpisany Strona 1




